Republika e Kosoves
RepublikaKosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés / MPJD - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore-
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 téRregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: “Mirémbajtja e Ueb Fages s¢ MPJD-sé&”

216-21-4498-2-3-6

Nr. i Prokurimit1

Nr. intern 216/21/013/236
Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik e t?tale €
ofertés €
1 N.SH. " Spinp Agency ", Rr.Mujé Krasniqi, C7,H3, Nr.4 - Ulpiané, 9204.00
"_| PRISHTINE, ’

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés, shpérblen me kontraté tenderuesin, N.SH. "
Spinp Agency ", Rr.Mujé Krasniqi, C7,H3, Nr.4 - Ulpiang, PRISHTINE, Kosové, ne vlere totale

t€ ofertés 9 204,00
Data: 29.07.2021

Emri dhe mbiemri i ZPP: inaze Vllasaliu
1,
\44[ U [ 4
—

I Tg raportohet né ¢cdo dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit
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B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém?

Prishtiné, 29.07.2021

Autoriteti Kontraktues: Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés
Adresa : Rr. Luan Haradinaj , Ndértesa e MPJD-se,Kati i X nr. 1001, Prishtiné
E-mail adresa :

Adresa e tenderuesit: N.SH. " Spinp Agency ", Rr.Mujé Krasniqi, C7,H3, Nr.4 - Ulpiang,
PRISHTINE,

Nr. i Prokurimit3 216-21-4498-2-3-6
Nr. intern 216/21/013/236

Titulli: ” Mirémbajtja e Ueb Fages s¢ MPJD-s¢”

I/e nderuar(a) /Z/Znj] 7/

Faleminderit ¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté udh&hequr
né pajtim me Ligjin Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosoveés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim
IILPP II'

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin pér kontrate
dhe né dosjen e tenderit,

Kemi kénaqésing t& ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin me ¢mimin mé té ulét  si pérgjigjie ndaj
njoftimit té prokurimit publik pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj dhe né pajtim me afatet dhe kushtet
e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén nj& marréveshje kontraktuale deri né skadimit te
intervalit, giaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojne shqyrtimin e vendimit.

Me respekt,
Shefkinaze Vllasaliu —
[Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] [Nénshiri

2 Kjo letér éshté pér ofertuesin 1€ cilit i éshté dhéné kontrata
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